

1.9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.10	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2			1 359,15 22,57
1.10.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
1.10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
1.10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
1.10.4	38463	Chit siliconc (alb) 0,280kg	kg	0,1650	202,39	33,39
1.10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
1.10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,92	1,54
1.10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,92	20,41
1.10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,16
1.10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2		TOTAL Timplarie				0,00
2		Placaje				
1.11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			251,33 77,30
1.11.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,60
1.11.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,67	14,86
1.11.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,00	3,90
1.11.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
1.11.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
1.11.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,92	69,57
1.11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
1.11.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
1.11.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
1.12	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			234,37 94,31
1.12.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,75
1.12.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,58
1.12.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
1.12.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,00	4,29
1.12.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,00	0,15
1.12.6	76791	Adeziv gresie - faianta pentru lucrari interioare si exterioare CLASS EXTRA , 25 kg	kg	4,0000	3,67	14,67
1.12.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,92	88,12
1.12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
1.12.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.12.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
2		TOTAL Placaje				0,00
4		Pereti				
1.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,64 0,93
1.13.1	30535	Amorsa-grund pe baza de hidroemulsie acrilica Supraton 10kg	kg	0,1500	10,75	1,61
1.13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
1.13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
1.14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			56,28 37,72
1.14.1	38988	Amestec uscat pe baza de gips	kg	7,1400	2,40	17,14
1.14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
1.14.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
1.14.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
1.14.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
1.15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			21,67 17,01
1.15.1	76798	Glet pe baza de ipsos EUROFIN , 18 kg	kg	1,0549	4,40	4,64
1.15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,00	0,02
1.15.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
1.15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
1.15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
1.16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			27,06 17,01
1.16.1	76809	Vopsea acrilica pentru interior Euroton - lav 14 kg	kg	0,4000	20,83	8,33
1.16.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
1.16.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
1.16.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,00	0,50
1.16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
1.16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01